（様式第４－１号）

年 間 活 動  報 告 書

                                                             年  月  日

 山梨県  中北建設事務所長   殿

                               住所（所在地）

                               氏名又は名称                    印

                               電話番号

             ファクス番号

                               電子メールアドレス

  やまなし土木施設環境ボランティア制度実施要綱第４条第２項の規定により、

      年度活動内容を下記のとおり報告します。

活 動 日      時       間 参加人員     活  動  内  容 機械使用人数

  月  日 ：   ～  ：      人  人

  月  日   ：  ～  ：      人   人

  月  日   ：   ～  ：      人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

  月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人

   月  日    ：    ～   ：       人  人